
VŠE PRO KANCELÁŘ 

obchod@extrashop.cz
M +420 736 480 422

www.extrashop.cz

Vše naleznete také na www.extrashop.cz



3.1

Věci mají jen cenu radosti, kterou mohou působit.
Richard Aldington

3.2     sešity, obaly, kartony, papíry 
3.4     pera, tužky, pastelky 
3.6     kreslící a výtvarné potřeby 

3.8     fólie, štětce, modelovací hmoty
3.9     stíratelné tabulky, krepové papíry

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   103inn_SKL-12-wf2-final.indd   1 10.12.12   14:3210.12.12   14:32



2333.2222222222
sešity, obaly, kreslící kartony

Průhledné obaly na sešity nabízíme ve dvou základních provedeních : pevné z polypropy-
lenové fólie a jemné , vyrobené z polyethylenové fólie a balené po 10 kusech.

OBALY NA SEŠITY PODLOŽKA DO SEŠITU LINKOVANÁ
Linkované podložky do sešitu z bílého kartonu 120g/m². 
Provedení široká linka – úzká linka.

SEŠITY PRO 1. STUPEŇ ZÁKLADNÍCH ŠKOL
Sešity vyrobeny z kvalitního bezdřevého papíru, přímo určené pro nácvik psaní.
Kompletní nabídku sešitů naleznete na str. 1.27 v kapitole Papír a fólie.

SEŠITY NOTOVÉ
Notový sešit, vyrobený z hladkého, bezdřevého papíru. Na zadní straně obálky praktický 
přehled hudební terminologie. Formát A5 na šířku.

NÁČRTKOVÝ PAPÍR BAREVNÝ
Barevný náčrtkový papír 80g . Balení obsahuje 100 listů papíru formátu A4.

NÁČRTNÍKY
Blok náčrtkových papírů, gramáž 80g/m2. Vhodný pro malování obyčejnou tužkou, kří-
dami, uhlem ...

mmmplep tní nanabídídkuku sešsešitů naleznetnete ne nna strtrtrr 1 2222KoKom 27 7 v kv kv kv kapipiapiap toltoltolo e Pe PPe Papíaapír a fófósešitů naleznetnete ne na str.rr 1.22

dami, uhlem ...

Polypropylenové obaly Obj.číslo Cena /1 ks
Formát A4  - 1 ks PK1128 3,80
Formát A5 – 1 ks PK1127 2,30

Polyethylenové obaly Obj.číslo Cena /1bal.
Formát  A4  -  10 ks PK1129 9,80
Formát A5 -  10 ks PK1130 6,80

Popis Obj.číslo Cena
Podložka A4 ZLPA4 1,40
Podložka A5 ZLPA5 0,95

Typ Počet listů Obj.číslo Cena 
A5  čistý 10 US510 2,90
A5 linka 20 mm 10 US511 2,90
A5 linka 20 mm,pomocná linka 10 US511L 2,90
A5  linka 16 mm 10 US512 2,90
A5 linka 12 mm 10 US513 2,90
A5 čtvereček 10x10mm 10 US5110 2,90

Provedení Obj.číslo Cena 
8 listů USNS8 6,10
16 listů USNS16 8,40

Barva Obj. číslo Cena 
Červená USNPA4CE100 52,00
Modrá USNPA4M100 52,00
Zelená USNPA4Z100 52,00
Oranžová USNPA4O100 52,00
Žlutá USNPA4ZL100 52,00
Hnědá USNPA4H100 52,00
Černá USNPA4C100 52,00
Mix barev* USNPA4B100 52,00 * mix základních barev - žlutá, červená, zelená, modrá a černá.

Formát Počet listů Obj.číslo Cena
Náčrtník A5 40 listů USNA540 8,50
Náčrtník A4 20 listů USNA420 9,40

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   203inn_SKL-12-wf2-final.indd   2 10.12.12   14:3210.12.12   14:32



školní a výtvarné potřeby 3333.3333333
náčrtníky, skicáky, barevné papíry

Blok bílých kreslicích kartonů, gramáž 180g/m2.  Využijete při práci s vodovkami, tem-
perovými barvami, tuší,...

SKICÁKY

BAREVNÉ PAPÍRY LEPÍCÍ
Při práci s těmito papíry nepotřebujete žádné lepidlo. Čistě a přesně tak pracují nejen do-
spělí, ale i děti. Složka barevných  papírů  obsahuje 8 archů A4 těchto barev:  oranžová, 
bílá, červená, žlutá, zelená, hnědá, modrá a černá.

Oblíbené složky s archy pestrých barevných papírů. Formát A4, 80g/m²

SLOŽKA BAREVNÝCH PAPÍRŮ

Kreslící kartony v dvojím provedení. Vyrobeny z bílého bezdřevého papíru s  hladkým 
povrchem pro snadnou práci s všemi typy kreslících výtvarných potřeb. 
Balení obsahuje 200 archů.  
Další formáty kreslících kartonů Vám nabízíme na str. 1.29  katalogu v kapitole Papír  
a fólie.

KRESLÍCÍ KARTONY BÍLÉ KRESLÍCÍ KARTONY BAREVNÉ
Barevné kreslící kartony pro kreativní výtvarnou práci a to nejen ve školách, výtvarných
kroužcích a družinách, ale i v reklamních agenturách, výtvarných centrech apod. 
Baleno po 50 arších 180g/m², formát A3, A4.

rmáty kreslících kartor nů VámVám naabízbízímeí  na ststr. r. 

Formát Počet listů Obj.číslo Cena
A5 20 listů USSA520 11,20
A4 10 listů USSA410 10,60

Obj.číslo Cena
USBPL 17,20

Počet listů Obj.číslo Cena
8 listů USBP8 6,50
20 listů USBP 11,00

Formát Gramáž Obj. číslo Cena 
A4 220 g USKKA4220 141,00
A3 220 g USKKA3220 275,00
A4 180 g USKKA4180 114,50
A3 180 g USKKA3180 229,00

Formát A4
Barva Obj. číslo Cena 
Červená USKKA4CE 72,00
Modrá USKKA4M 72,00
Tm.modrá USKKA4TM 72,00
Zelená USKKA4Z 72,00
Tm.zelená USKKA4TZ 72,00
Oranžová USKKA4O 72,00
Žlutá USKKA4ZL 72,00
Hnědá USKKA4H 72,00
Černá USKKA4CER 72,00
Růžová USKKA4R 72,00
Mix barev* USKKA4B 72,00

Formát A3
Barva Obj. číslo Cena 
Červená USKKA3CE 144,00
Modrá USKKA3M 144,00
Tm.modrá USKKA3TM 144,00
Zelená USKKA3Z 144,00
Tm.zelená USKKA3TZ 144,00
Oranžová USKKA3O 144,00
Žlutá USKKA3ZL 144,00
Hnědá USKKA3H 144,00
Černá USKKA3CER 144,00
Růžová USKKA3R 144,00
Mix barev* USKKA3B 144,00* mix 10 barev

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   303inn_SKL-12-wf2-final.indd   3 10.12.12   14:3210.12.12   14:32



4333.444444444
pera, tužky, pastelky

TORNADO

TORNÁDO COOL

FOUKACÍ FIXY NA PAPÍR

KOREKČNÍ POPISOVAČ

TORNADO FRUITY TORNÁDO BLUE

ZMIZÍK

FOUKACÍ FIXY NA TEXTIL

Pero Tornado s ergo držením s 
“masážními body”, které akti-
vují na bříškách prstů hmatové 
receptory a garantují zdravé 
psaní bez únavy. Vhodná ná-
hrada plnicích per pro školáky, 
píše lehce bez tlačení, ideální i 
pro leváky a děti s poruchami 
učení.  Zmizíkovatelný modrý 
inkoust a tenká, rovnoměrná 
stopa písma. Průměr kuličky 
0,5 mm, šíře stopy 0,3 mm.

Tornádo trochu jinak. Neotřelé 
zpracování designu roleru  roz-
hodně osloví i řadu teenagerů, 
náročných na vzhled a sledu-
jících aktuální módní trendy.  
Zářivé trendové barvy v kombi-
naci s černými motivy, měkké, 
pogumované ergo držení pro 
zdravé psaní bez únavy. Ideální 
i pro leváky a děti s poruchami 
učení. Zmizíkovatelný modrý  
inkoust, tenká, rovnoměrná 
stopa písma 0,3 mm. Průměr 
kuličky 0,5 mm.

Skvělá kreativní pomůcka díky 
níž snadno vytvoříte  krásné 
obrázky a nejrůznější barevné 
kombinace. Kromě rozvíjení 
výtvarného cítění děti při prá-
ci s foukacími fi xy  nenásilnou 
a zábavnou formou provádějí 
tolik žádoucí dechová cvičení, 
zlepšující jejich celkový zdra-
votní stav.  Fixy obsahují zdra-
votně nezávadný, vypratelný 
inkoust v 5 barevných odstí-
nech a 1 šablonu.

První korektor s trojúhelníko-
vým držením na obou stra-
nách. Dvě funkce v jednom 
popisovači. Jeden hrot vyma-
že modrý inkoust plnicích per. 
Druhý hrot přepisuje vyzmizí-
kovanou stopu. Moderní zaob-
lený design.

Oblíbené   pero s osvědčeným 
ergo držením s “masážními 
body”, které aktivují na bříš-
kách prstů hmatové receptory 
a garantují zdravé psaní bez 
únavy. Vhodná náhrada plni-
cích per pro školáky, píše lehce 
bez tlačení, ideální pro praváky, 
leváky i děti s poruchami učení. 
Zmizíkovatelný modrý inkoust, 
u kterého si v provedení fruity 
můžete vybrat z pěti nových 
příjemných ovocných vůní (ba-
nán, jablko, jahoda, malina, bo-
růvka). Průměr kuličky 0,5 mm, 
šíře stopy 0,3 – 0,4 mm.

Populární Tornádo v hra-
vém, veselém designu 
pro malé i velké školáky. 
Příjemně modrá barva 
těla, společně s pestrým 
potiskem , již standardní  
ergo držení  s“masážními 
body”, které aktivují  na 
bříškách prstů hmatové   
receptory a garantují 
zdravé psaní bez únavy. 
Vhodná náhrada  plnicích 
per ,  ideální i pro leváky 
a děti s poruchami učení. 
Zmizíkovatelný modrý  in-
koust, tenká, rovnoměrná 
stopa písma 0,3 m. Prů-
měr kuličky 0,5 mm.

Zmizík na inkoust do plní-
cích per s trojúhelníkovou 
úchopovou částí. Válcový 
hrot, šíře stopy 1 mm, 
odolný proti zatlačení. 
Ventilační chránítko.

Pro práci s textilem, zdobení triček, šátků či bot jsou zde 
speciální foukací fi xy na textil. Vytvořený obrázek odolá-
vá teplotám až do 60º C.  Sada obsahuje 5 barevných 
odstínů foukacích fi xů a 1 šablonu. 

KOMPLETNÍ NABÍDKU POPISOVAČŮ CENTROPEN, TUŽEK, PRYŽÍ A OŘEZÁVÁTEK  NALEZNETE V  KAPITOLE 2 – PSACÍ POTŘEBY

Obj.číslo Cena
UC2675 13,50

Obj.číslo Cena
UC4775 18,20

Počet listů Obj.číslo Cena
Vivid – živé barvy UCFFR 48,00
Bright – zářivé barvy UCFFO 48,00

Obj.číslo Cena
UC1749 7,30

Obj.číslo Cena
UC2675F 13,90

Obj.číslo Cena
UC2675B 13,90

Obj.číslo Cena
UC2539 3,80

Obj.číslo Cena
UCFFT 48,00

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   403inn_SKL-12-wf2-final.indd   4 10.12.12   14:3210.12.12   14:32



www.centropen.cz kvalita, která inspiruje

Art. 4775

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   503inn_SKL-12-wf2-final.indd   5 10.12.12   14:3210.12.12   14:32



6333.66666666666
tužky, pastelky

PASTELKY CONCORDE LIGHT

VOSKOVÉ PASTELY KOH-I-NOOR

Pastelové tužky, kvalitní měkká  barevná tuha je  uložena v dřevěném těle s lakovaným 
povrchem.  Lehké a příjemné do ruky, zářivé barvy, výborná krycí schopnost.  

Souprava voskových pastelů velmi dobré kvality. Pastely lze využít jak k tvorbě měk-
kých, světlých tónů, tak i hlubokých sametových tónů. Snadno se nanáší, vzájemně mí-
chají a vrství. Díky jednoduchému vrstvení lze použít pro techniku překrývání a škrabání.

PASTELKY CONCORDE JUMBO

VODOVÉ BARVY CONCORDE

Kvalitní pastelové tužky s měkkým pigmentovým jádrem. Extra velká tloušťka tuhy 
umožňuje práci na větších plochách a v kombinaci s klasickými tenkými pastelkami nabízí 
široké využití při každé výtvarné práci a kreslení. 

Klasické vodové barvy, průměr 1 koláče barvy 30 mm. Výborná rozpustnost, dobře kryjí. 
Syté příjemné odstíny pro kreativní tvorbu. Netoxické.

TUŽKA TROJHRANNÁ TUŽKY CONCORDE KRUŽÍTKA
Ergonomicky tvarovaná troj-
hranná tužka tvrdosti HB.

Nelámavá ohebná tužka tvr-
dosti HB.

Kvalitní celokovová kružítka 
pro školní použití.  Při koupi 
kružítka nezapomeňte ani 
na náhradní tuhy v praktické 
plastové etui.

a vrství. Díky jednoduchému vrst

Popis Obj. číslo Cena 
Sada 6  barev VP6L 6,60
Sada 12 barev VP12L 14,80
Sada 18 barev VP18L 22,40
Sada  24 barev VP24L 32,00

Popis Obj.číslo Cena 
Sada 6  barev UZV6 5,40
Sada 12 barev UZV12 9,30

Popis Obj.číslo Cena 
Sada  12  barev VP12J 72,00

Obj.číslo          Cena
VVBV 25,90

Obj.číslo Cena
UCTT 3,50

Popis Obj.číslo Cena
S gumou VTUZG 2,30
Bez gumy VTUZ 1,95

Obsah Obj. číslo Cena
Kružítko UZK4501 28,50
Kružítko UZK4506 28,50
Náhradní tuhy UCNK 10,60

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   603inn_SKL-12-wf2-final.indd   6 10.12.12   14:3210.12.12   14:32



školní a výtvarné potřeby 7333.77777777
barvy, křídy, voskovky

Oblíbené vodové barvy v plastové krabičce s průhledným krytem. Nabízíme v sadě po 
12 barvách a v  dvojím provedení – menší s  koláči barvy o průměru 22,5 mm a  velké 
s koláči barvy o průměru 30 mm.

VODOVÉ BARVY KOH-I-NOOR TEMPEROVÉ BARVY
Temperové barvy v tubách  se snadno nanáší, dobře  kryjí a jsou světlostálé. Snadno 
se míchají a vytváří tak celou škálu dalších odstínů a barev.  Barvy jsou vodou ředitelné, 
velmi dobře schnou. Jedna tuba obsahuje 16 ml barvy, díky šroubovacímu uzávěru jsou 
barvy chráněny před vyschnutím a vytečením. Baleno v papírové krabičce.

KŘÍDA ŠKOLNÍ BAREVNÁ

PLASTELÍNA

Barevné školní křídy v sadách po 6 nebo 12 barvách v papírových krabičkách.

Modelovací hmota v pestrých barvách , snadno se tvaruje, nevysychá, lze použít opako-
vaně, zdravotně nezávadná. Baleno v celofánovém obalu.

Bílá školní křída v kartonové krabici po 100 kusech.

Kulaté prašné křídy se snadno stírají v dostatečném množství na podložku, čímž je 
umožněno následné roztírání barevných prachových částic. Křídy tak poskytují neome-
zené možnosti změny vydatnosti a odstínu.  Po dokončení je vhodné kresbu zafi xovat 
fi xativem.

KŘÍDA ŠKOLNÍ BÍLÁ

KŘÍDY PRAŠNÉ TOISON D´OR

Popis Obj.číslo Cena 
Průměr 22,5 mm UZVBM 31,40
Průměr 30 mm UZVBV 44,50

Popis Obj.číslo Cena 
Sada 6 barev UZTB6 61,60
Sada 10 barev UZTB10 99,00

Popis Obj.číslo  Cena 
Sada 6 barev UZKB6 19,90
Sada 12 barev UZKB12 26,00

Popis Obj.číslo Cena
5 barev 100g UZP5 11,90
10 barev 200g UZP10C 16,50

Obj.číslo Cena 
UZK 61,00

Popis Obj.číslo  Cena 
Sada 6 barev UZPK6 37,60
Sada 12 barev UZPK12 76,10

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   703inn_SKL-12-wf2-final.indd   7 10.12.12   14:3310.12.12   14:33



8333.888888888888
modelovací hmoty, podložky, štětce

Bílá, teplem tvrditelná modelovací hmota, vhodná i pro  děti. Přípravek je atestován a 
je zdravotně a ekologicky nezávadný. Hmotu lze tvarovat ručně nebo pomocí různých 
forem.  Vytvarovaný Modelit lze vytvrdit varem (hmota nezmění barvu) anebo suchým  
teplem (hmota mění barvu od růžové až po hnědou). Hmotu je také možno probarvit 
při modelování  barvou nebo hotové výrobky  po vytvrzení barvit acetonovými, tempe-
rovými barvami.

MODELIT  MODELOVACÍ HMOTA KREA
Speciální modelovací samotvrdnoucí hmota. K vytvrzení nepotřebuje teplo, stačí hotový 
výrobek ponechat na vzduchu.  Hmota je  vhodná pro děti i dospělé.  
Balení: 500 g
Výrobce: Pasuto - Itálie

Modelovací podložka pro snadnou práci s běžnými typy modelovacích hmot. Chrání des-
ku stolu, její dokonale hladký povrch usnadňuje práci při tvarování modelovací hmoty. 
Vyrobeny z pevné PVC fólie o tloušťce  0,7 mm. Barva: bílá, modrá

MODELOVACÍ PODLOŽKA ŠKOLNÍ ŠTĚTCE
Školní štětce kulaté nebo ploché. Kulaté štětce s nelakovanou červenou rukojetí, be-
zešvým hliníkovým kováním  a přírodními chlupy . Ploché  štětce s bílými štětinami, 
nelakovanou přírodní rukojetí a bezešvým hliníkovým kováním.

POPISOVACÍ FÓLIE
Popisovací podložka  z tvrdé PVC fólie o tloušťce 0,25  mm v přírodním tónu.

STOJÁNEK NA ČTENÍ
Stojánek na knihy, praktický pomocník na pracovním stole v kanceláři, knihovně i doma. 
Plastová konstrukce ve zcela novém provedení podložky a v kombinaci kovu s novou 
barevnou povrchovou úpravou.

viit t
ppe-e

VýrVýrýVýV obcobce: PasPasutouto - Itátálilie

Balení Obj.číslo Cena
 500g UZMO 101,00

Popis Obj.číslo Cena
Bílá IMHSB 46,00
Hnědá IMHSH 46,00

Obj.číslo Cena
UZSC 39,00

Popis Obj.číslo Cena
Složka A4 ZPA4 7,40
Složka A5 ZPA5 4,30

Popis Obj.číslo Cena
A3  297 x 420 mm ZMA3 18,30
A4  294 x 210 mm ZMA4 9,30

Kulaté štětce
Velikost Obj.číslo Cena
2 SK2 5,80
3 SK4 6,50
6 SK6 7,50
8 SK8 10,20
10 SK10 10,20
12 SK12 15,00

Ploché štětce
Velikost Obj.číslo Cena
2 SP2 8,00
3 SP4 8,50
6 SP6 9,00
8 SP8 10,50
10 SP10 10,90
12 SP12 12,30
14 SP14 14,30
16 SP16 15,90
18 SP18 19,80

Ilustrativní foto

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   803inn_SKL-12-wf2-final.indd   8 10.12.12   14:3310.12.12   14:33



školní a výtvarné potřeby 9333.999999999
stíratelné tabulky, krepové papíry, lepidla

LEPICÍ TYČINKY CONCORDE
Lepicí tyčinky pro rychlé a snadné lepení papíru, kartónu, fotografi í a lehkého textilu.

STÍRATELNÁ TABULKA 7729 MAJA

TABULKA PRO 1. TŘÍDU ZŠ 7719

Souprava obsahující oboustranně stíratelnou tabulku a 2 značkovače 2507. Jedna  stra-
na na kreslení, druhá na psaní. Otvor pro zavěšení. Rozměr: 18 x 24 cm.

Oboustranně stíratelná tabulka  formátu A4 s potiskem linek a podlinek na přední stra-
ně  - vytvářejí tak šablonu pro  nácvik  správných poměrů psacích i tiskacích písmen. 
Zadní plocha tabulky  je určena k malování. Souprava obsahuje 2 za sucha stíratelné  
značkovače a stírací textilii.

STÍRATELNÁ TABULKA 7779

KREPOVÉ PAPÍRY

Oboustranně stíratelná tabulka formátu 34x24 cm s potiskem pomocného rastru, stí-
rací textilií a značkovačem 2709.

Krepový papír je nezbytnou pomůckou pro zábavnou a současně kreativní práci při vý-
zdobě interiéru, balení dárků, výrobě dekorací, květin, stuh, masek… Vyrábí se zabar-
vením a zkrepováním papíru ALBINO 21g/m². Jedna role obsahuje celkem 2 m papíru
šíře 0,5 m.

Tekuté lepidlo v plastové tubě s aplikační hou-
bičkou a šroubovým uzávěrem. Bezpečné a 
přesné nanášení, lepí papír, karton, fotografi e, 
lepenku.

 TEKUTÉ LEPIDLO S HOUBIČKOU DDEE

Obsah Obj. číslo Cena
8 g VL8 9,20
15 g VL15 15,10
36 g VL36 30,00

Obj.číslo Cena
UC7729 41,20

Obj.číslo Cena
UC7719 42,00

Obj.číslo Cena
UC7779 37,20

Barva Obj.číslo Cena
Bílá BKB 6,00
Černá BKC 6,00
Červená BKCE 6,00
Fialová BKF 6,00
Oranžová BKO 6,00
Hnědá BKH 6,00
Sv.modrá BKSM 6,00
Tm.zelená BKTZ 6,00
Žlutá BKZL 6,00

Obsah Obj. číslo Cena
30 ml ULB30 4,80
50 ml ULB 5,30

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   903inn_SKL-12-wf2-final.indd   9 10.12.12   14:3310.12.12   14:33



INZERCE NEMÁ SPADÁ-
NÍ 3MM BUDEME MUSET 
ZVĚTŠIT POKUD NEDODA-
JÍ JINOU..

03inn_SKL-12-wf2-final.indd   1003inn_SKL-12-wf2-final.indd   10 10.12.12   14:3310.12.12   14:33



03inn_SKL-12-wf2-final.indd   1103inn_SKL-12-wf2-final.indd   11 10.12.12   14:3310.12.12   14:33



03inn_SKL-12-wf2-final.indd   1203inn_SKL-12-wf2-final.indd   12 10.12.12   14:3310.12.12   14:33


	katalog_ExtraSHOP_titulni
	EX_Skolni a vytvarne potreby

